
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM – CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Cont ra tado  (a ) :  MEDEIROS  E  MAIA  LTDA  –  CNPJ :
05.846.413/0010-04,  com endereço a Avenida Enéas Cavalcante,
1979, Passa e Fica, Ceará-Mirim/RN, CEP 59.570-000.
 
Objeto: Contratação de empresa Aquisição, de forma parcelada, de
gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades
do Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como o
atendimento  do  Anexo  Administrativo  e  do  Gabinete  dos  (as)
Senhores  (as)  Vereadores  (as),  preservando  sempre  o  melhor
atendimento dos serviços prestados por esta casa aos munícipes de
Ceará-Mirim.
 
Valor Global: R$ 10.295,35 (Dez Mil, Duzentos e Noventa e Cinco
Reais e Trinta e Cinco Centavos)
 
Fundamentação: Inciso II,  do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 27 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de
2020.
 
Unidades Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos de Atividade: 01.031.0201.2001 - Lei Municipal nº 1.985
de 03 de janeiro de 2020 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2020).
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo
 
Fontes: 10010000 – Recursos Ordinários
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 27 de fevereiro de 2020.
 
RONALDO MARQUES RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Ronaldo Marques Rodrigues
Código Identificador: 25188040

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/02/2020.
EDIÇÃO 0834. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


